
Hiirmed kallas medlemmarna i Sff Birgit-Bertil
till ordinarie flrsstflmma.

TID: Onsdagen den 2L april 20L0, kl. 1.9.00.

PLATS: Ramund, ingflng frfin Wallingatan 25 A eller B.

DAGORDNING

1. Stammans oppnande
2. Uppriittande av fofteckning over ndrvarande medlemmar, ombud och bitriiden.
3. Val av ordforande for stiimman.
4. Val av protokollskrivare.
5. Val av justeringsmiin tillika rostrdknare.
6. Friga om kallelse till stiimman behcirigen skett.
7. Godkiinnande av dagordningen.
8. Foredragning av styrelsens i.rsredovisning.
9. Styrelsens information.

10. Foredragning av revisorernas beriittelse.
I l. Faststiillande av balans- och resultatriikning.
12. Frlga om ansvarsfrihet for styrelsen.
13. Frflga om anviindande av uppkommen vinst eller trickande av forlust.
14. Faststtillande av stpelsens fOrslag till budget och debiteringsliingd.
15. Friga om arvoden.
16. Valavstyrelseordfciranden,styrelseledamoterochsuppleanter.
17. Val av revisor och suppleant.
18. Val av valberedning.
19. Stdmmans avslutning.

Vi i styrelsen hoppas att du, liksom alla andra medlemmar, deltar i strimman och att vi
tillsammans kdnner ett ansvar for ftireningens ekonomi och boendemiljo.

Uppsala i mars 2010

SFF BIRGIT-BERTIL
Styrelsen



H[rmed kallas medlemmarna i Sff Birgit-Bertil
till ordinarie firsstiimma.

TID: Onsdagen den 2L april 20L0, kl. 19.00.

PLATS: Ramund, ingfing frfrn Wallingatan 25 A eller B.

DAGORDNING

1. Stiimmans oppnande
2. Uppriittande av forteckning over niirvarande medlemmar, ombud och bitriiden.
3. Val av ordforande for stiimman.
4. Val av protokollskrivare.
5. Val av justeringsmiin tillika rostriiknare.
6. FrAga om kallelse till stiimman behririgen skett.
7. Godkrinnande av dagordningen.
8. Foredragning av styrelsens 6rsredovisning.
9. Styrelsens information.

10. Foredragning av revisorernas beriittelse.
I 1. Faststiillande av balans- och resultatrrikning.
12. Frlga om ansvarsfrihet for styrelsen.
13. FrAga om anvaindande av uppkommen vinst eller tzickande av forlust.
14, Faststzillande av styrelsens forslag till budget och debiteringsllingd.
15. Friga om arvoden.
16. Val av styrelseordfdranden, styrelseledamoter och suppleanter.
17. Val av revisor och suppleant.
18. Val av valberedning.
19. Stdmmans avslutning.

Vi i styrelsen hoppas att du, liksom alla andra medlemmar, deltar i stiimman och att vi
tillsammans krinner ett ansvar for fcireningens ekonomi och boendemiljo.

Uppsala i mars 2010

SFF BIRGIT-BERTIL
Styrelsen
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Arsredovisning

Styrelsen fdr Sff Birgit-Bertil fir hiirmed avge flrsredovisning fdr riikenskapsiret 2009.

Fiirvaltnin gsberiittels e

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stlimma 2009-04-22 bestitt av:

Ordinarie Erik Jonzon Ordfcirande
Johan Persson Vice ordfcirande
Sveto Djordjevic Kassafdrvaltare
Alicia Andersson Sekreterare
Karin Sdrbom Girdsfiirvaltare

Suppleanter Stina Seger
Tobias Stjernman

Revisorer

Ordinarie Amjad Hadji Khani

Suppleant Per Olof Jrinsson

Valberedning
Dag Scirbom Sammankallande
Fred Bergqvist
Lisbeth Ribom

Fastighetsftirvaltning

Styrelsen har under iret haft 5 (6) protokollfdrda sammanrAden.
Den ekonomiska fdrvaltningen har handhafts av ISS Facility Services, Uppsala.
Fastighetsskdtseln har ornbescirjts av Svensk Markservice AB.

Fiirs&ikring

Fastigheten, inklusive itervinningsstationerna iir fullviirdefdrsiikrad i IF.
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Fdrslag till behandling av ansamlad fdrlust

Styrelsen fcjreslir att 6rets fdrlust kronor 209 125 ffickes med medel ur yttre reparationsfonden.

Fdreningens resultat och stiillning i dvrigt framgir av efterfoljande resultat- och balansriikning med
tilliiggsupplysn ingar.

Verksamhet under iret som gf,tt

Uppgradering av Comhem: kabel-tv, radio, telefon, bredband iir genomford.
Upphandling av sndrcijning, Svensk Markservice genomfdrd.
Triidbeskiirning hcisten 2009, genomf<ird

Genomfdrande av renovering av ett carporttak.
2 stiiddagar vir och htjst har genomforts.
Installation av grill.
Kontinuerlig information till medlemmarna via ny hemsida.och nyhetsbrev.
Inf6rt ekonomisk uppf<iljning via internet (ISS) f6r styrelsen.

Arsavgifter
Arsavgifterna fdr GAI hojdes med l0 Vo och GA2 hdjdes med 10 Vo fr.o.m.2009-07-01.

0vrigt
Piminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.
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2009-01-01

-2409-t2-31

443 263

-443 482
-178 843

-30 073
-209 t3s

l0
-209125

-209125
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2008-01.01

-2008-12-31

379 928

-10 128

-t82 436
-27 355
160 009

4 241
t642s0

164250

Not

,)

3

4

Resultatrlikning

Fiireningens intiikter

Fiireningens kostnader
Underhillskostnader
Driftskostnader
Fcirvaltnings- och extema kostnader
Resultat fiire finansiella poster

Ovriga ranrcinfiikter och liknande
resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat



Balansriikning

TillgAngar

Omsflttningstillgfl ngar

Hyres- och avgiftsfordringar
Fdrutbetalda kostnader och upplupna inttikter

Kassa och bank
Avriikningskonto ISS Facility Services AB
Summa omsiittningstillginga r

Summa tillgingar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Upplupna kostnader och f<irutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

SffBirgit-Bertil
716401-7548
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2009-12-31 2008-12-31Not

0
11 333
11 333

318 978
330 3ll

330 311

405 ltz

-209 t25
r95 987

1t 384
122940
t34324

330 311

4t 789
15 571
57 360

468 767
526 t27

526 127

u0 862

164 250
405 tlz

5 370
l 15 645
121 015

526 t27



TiltIggsupplysningar

Redovisnin gsp rinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berlknas inflyta.

Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dlir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tilliimpade redovisningsprinciper har skett enligt god

redovisningssed.

Fdr ytterligare upplysningar hdnvisas till not.

Noter

1 Fiireningens intlkter
Gal-irsavgifter
Ga2-6rsavgifter
Ovriga ers?ittn ingar/intiikter

2 Underhillskostnader
Ldpande reparationer
Reparationer och underhill enl underh.pl

3 Driftskostnader
Yttre renhiHning och sndrdjning
Fastighetsel
Sophiimtning
Fastighetsfdrsiikrin gar
Kabel-TV
Ovriga driftskostnader

4 Fiirvaltnings- och externa kostnader
Adm., kontor, ovrigt
Styrelsens interna representation
Forvaltningsarvode

5 Fiirutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Fcirutbetald fdrsiikringspremie
Frirutbetald kabel-tv

SffBirgit-Bertil
71640t-7548

2009-12-3t

3229t4
I 19 899

450
443263

t2 555
430 927
443 482

34 850
24 156
76 084
3 393

39 217
I 044

t78744

7 513
3 700

l8 860
30 073

2997
8 336

11 333

s(6)

2008-l 2-3 I

293 609
85 869

450
379 928

10 128

0
l0 128

20 134
36 155

74 53t
3 352

48 264
0

182 436

5 188

4 035
18 132

27 3SS

2793
t2 778
15 571
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6 Yttre reparationsfond
Yttre reparationsfond G A f
Ingiende balans :

Overfdrt dver/underskott
UtgiendebalansGAl

Yttre reparationsfond G A2
Ingiende balans
Overf6rt Over/underskott
Utgiende balans G L2

Utgiende planenligt restviirde

7 Upplupna kostnader och ftirutbetalda intlikter
Fcirutbetalda hyror och avgifter
Upplupna elavgifter
Upplupen renhillning
Upplupna dvriga kostnader

Uppsala zoto-OL-Oq

&,i r{rr,--
Erik Jonzon

4uYo-r4-t'&-ae a'zt'-

Alicia Andersson

Sveto Diordievic

128 053
tl3 231
241284

1 l2 809
51 019

163 828

405 ttz

100 995
8 628
4 54r
8 775

L22939
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60 277

67 776
128 053

76 089
36720

t12809

240 862

104 643
8924

0
2078

115 645

&,h-,^S,FJ-.rh^.
Karin Sdrbom



INGSUNDERLAG Resultat

RESULTAT BUDGET RESULTAT

2008 2009 2009

294 323 323

86 120 t20
000

GAI GA2
RESULTAT RESULTAT RESULTAT

2009 2009 2009

322914 322914 0

119899 0 119899

450 225 225

380

0

20

IO

0

443

l0
48

l0
495

443

0

35

13

43t

0,0

36

75

3

48

0

4

l8
6

495,0

35

78

3

35

I
3

t9
4

431,0

24

76

J

39

I
4

l9

443 263

0

34 850

t2 555

430 927

0

430 927

24 t56
76 084

3 393

39 316

r 044
3 700

18 860

7 513

323 r39

0

34 850

t2 555

320 188

0

320 188

8 696

76 084

L 697

39 316

522

I 850

9 430

5 635

t20 t24

0

0

0

tt0 739

0

no739
15 460

0

t 69'7

0

522

I 850

9 430

I 878

220 741 652 652 398 510 823 l4t 57C

160 -298 -209

-400

-209 135 -r87 684 -2r 452

IO 5 5

t64 -298 -209 -209 145 -187 689 -2r 4s1
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,A,rsavgifter GA I

,A,rsavgifter GA 2

Ovriga intiikter

RORELSENS INTAKTER

Girdsskiitsel
Sndr<iljning

Rep/underhi"ll ldpande

Rep enl underhillsplan

Avgir erhillna bidrag fcir rep ./.

Avgir att aktivera ./.

Avgir uttag avsatta medel ./.

Kostnad att belasta erets res

Elavgifter
Sophimtning
Ftirsiikringar

Liipande kostn. kabel-TV

Ovr driftkostnader

Styrelsearvoden

Fbrvaltningsarvoden

Adm. kontor, civrigt

RoRELSENS KOSTNADER

RORELSENS RESULTAT

Ranteint/dvr fin intdkter ./.

RESULTAT

Arsavgifter G A I
.A,rsavgifter G A 2

8311

8999

07o FROM:2010-07-01

07o FROM:2010-07-01

REGISTRER

3222

3223

3290

4110

4160

4200

4400

4597

4598

4s99

4610

4640

47Ll
4760

5490

64L0

6480

6490

BUDGET INKLUDERAR FOLJANDE HOJNINGAR: Gemensamhetsanliiggning I

Sopor. asfalterade ytor, lekytor med redskap, planteringar, stamledningar

f6r dag- och spillvatten, stolpbelysning, veggarmaturer, centralantenn, kabel-tv

Gemensamhetanlliggning 2

Budget

GA I GAz
BUDGET BUDGET BUDGET

2010 2010 20lc

338 338,0 0,C

L25 0,0 rzs,c

0 0.0 0.c

463

10
48

10

145

338,0

10,0

48,0

10,0

15,0

0,0

15,0

12,6

78,0

1,5

35,0

0,5

2,0

9,5

2,9

125

0,0

0,0

0,0

130,0

145,0

35
78

3
35

1

4

t9
4

0,0

30,0

22,4

0,0

1,5

0,0

0,5

2,0

9,5

1,0

392 225,0 166,9

71 113,0 -4t,9

0 0,0 0,0

7l 113,0 -41,9

BW 2010-02-1 1
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' I Ttcprlrl qtf rrronol'o Q^*$]illi.,
{}ce{eckna{, utsedd att granska samftillighetsftireningen Birgir3eritils ,:::,,,,,,

r$ikenskap:l fiit perioden I januari*den 3I decernber :odg, mr Jnei"--[**i, .t-'=j
:.::::,. : ::::.::.::: iil:lluppdras fiiljande ber$ttelse.

Jag har granskat *rsredovisningen, reiksnskaperna samt sty.relsens ftirvalt$w&
verksamhetsiret 2009. -vr r$' \'r --

sranskningen har utfbrts enligt god r*visionssed.

setriiffande resurtatet av verksnnl$:*rt*n *eh s*mfiiilighetsfii,reningens , '' 
-'

*kansmiska stiillning hiinvisar jas till bnlsir:s * seh resulratriiknin[arna"

Jag hemstiiller till frrsmcitet:

- att balansriikningen slu.tade ps 3i$.31 I kronor faststiills,

g^r --t - I o -* att &rets resHltat slutade p& -?0g. I ?s krcnqr fuststiills, : ,, ,i,,,,r , ,

- att styrelsens ledamtiter beviljas ansvarsfrihet ftir den tid granrt tring*n
omfattar 

- - -i' '.*vsr'{v} &va Yerr trL

t:,.:: , ',','',: ,r::1li
: 
j:,r '

:::]::=':r ,rr I ::l

, U** den Zg februari 2010


